
 

 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 
Ufficio X - Ambito territoriale di Siracusa 

 

Il Dirigente: Nicola Neri Serneri 

Riferimenti: Fabrizio Scariolo – e-mail: fabrizio.scariolo@istruzione.it 

Viale Tica n° 149 – 96100 Siracusa - Tel. 0931/447111  

E-mail: usp.sr@istruzione.it - PEC: uspsr@postacert.istruzione.it - www.sr.usr.sicilia.it  

1 

 

 
U.O.B.2 – Area Amministrativa II – Uff. II –    
Organici, Mobilità, Reclutamento, Esami di Stato,  
Permessi Diritto allo Studio Scuola Secondaria 
 
 

IL DIRIGENTE 

 
VISTO Il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritto l’8 luglio 2020, concernente le 

utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. 
per gli anni scolastici 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022;   
 

VISTA A l’ipotesi di Contratto Regionale, sottoscritta il 16 luglio 2020, sulle utilizzazioni 
del personale docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici 2019/2022, 
trasmessa dall’USR Sicilia; 
 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione 18372 del 14/06/2021; 

VISTI I propri decreti prot. n.9428 del 09/08/2021, n. 9753 del 17/08/2021 e n. 10242 del 
30/08/2021, con i quali sono state pubblicate le operazioni di utilizzazione e di 
assegnazione provvisoria del personale docente di scuola secondaria di 1° e 2° grado 
per l’anno scolastico 2021/2022; 
 

ACCERTATA la presenza di errori materiali in relazione alle disponibilità esistenti alla data 
dei movimenti; 
 

RAVVISATA  la necessità di procedere, in autotutela, alla rettifica delle assegnazioni 
provvisorie già disposte per la suindicata classe di concorso; 
 

DISPONE 

 

Le utilizzazioni e assegnazioni provvisorie della scuola secondaria di secondo grado disposte con i 
decreti prot. n.9428 del 09/08/2021, n. 9753 del 17/08/2021 e n. 10242 del 30/08/2021 sono rettificate 
come da prospetto seguente.  
Avverso il presente provvedimento gli interessati potranno fare ricorso ai sensi dell’art.20 del CCNI 
del 12 giugno 2019 al giudice ordinario in funzione di giudice del lavoro.   
 



 

 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 
Ufficio X - Ambito territoriale di Siracusa 

 

Il Dirigente: Nicola Neri Serneri 

Riferimenti: Fabrizio Scariolo – e-mail: fabrizio.scariolo@istruzione.it 

Viale Tica n° 149 – 96100 Siracusa - Tel. 0931/447111  

E-mail: usp.sr@istruzione.it - PEC: uspsr@postacert.istruzione.it - www.sr.usr.sicilia.it  

2 

 

 

 
II GRADO: 

 
 

Classe di concorso A040: 

EBREO ORESTE - nato il 30/10/1974 SR: 

DA A SEDE PRECEDENTEMENTE 

ASSEGNATA 

Tipo di movimento 

CLTD090005 SRIS009004 (9h) – 

Docente in part-time 

SRIS01400G (9h) - Docente 

in part-time 

 

Assegnazione 

Provvisoria 

Interprovinciale 

 
 
 
 
 
 
  

Per il Dirigente dell’Ufficio 
Il Funzionario Vicario 

Daniela Zappalà 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

 

Ai Dirigenti scolastici della Provincia    Loro Sedi 

Alle OO.SS. Provinciali Comparto Scuola     Loro sedi 

Al Sito istituzionale               Sede 


		2021-09-17T11:30:04+0000
	ZAPPALA' DANIELA


		2021-09-17T13:33:39+0200
	protocollo




